
（あやめバス）

新発田駅

新 発 田 市

市街地
循環バス
市街地
循環バス

R７.６.６改正

時刻表あやめバス

１人１乗車

（小学生は50円）
円

100

お問い合わせ先
新潟交通観光バス（株）新発田営業所

☎ 23-2111
新発田市市民まちづくり支援課公共交通推進室

☎ 28-9644
新発田市
公式 LINE

バスどこ ?
新発田市公共交通・

バス位置情報システム

あやめバス
新着情報・

時刻表

駅前通

観
光
情
報
セ
ン
タ
ー

新
発
田
駅
周
辺
の
拡
大
図

白
壁
兵
舎
広
報
史
料
館

西
新
発
田
高
校
前

蕗
谷
虹
児
記
念
館

新
発
田
市
民

文
化
会
館

新
発
田
病
院

新
発
田
病
院

新
発
田
市
役
所

（
ヨ
リ
ネ
ス
し
ば
た
）

観
光
情
報
セ
ン
タ
ー

新
発
田
駅

新
発
田
病
院

新
発
田
高
校

新
発
田
地
域
振
興
局

イ
ク
ネ
ス
し
ば
た

清
水
園

御
免
町
小
学
校

足
軽
長
屋

蔵
春
閣

石
川
小
路

中
町

新
発
田
市
役
所
前

中
曽
根
町

コ
モ
タ
ウ
ン

舟
入
町

２
丁
目

舟
入
町

新
栄
町
2
丁
目

新
栄
町

新
栄
町
３
丁
目

住
吉
町

隣
保
館
前

御
幸
町

御
幸
町

２
丁
目

住
吉
町
４
丁
目

リ
ハ
ビ
リ
テ
ー
シ
ョ
ン

病
院
前

御
幸
町

３
丁
目

大
栄
町

２
丁
目

田
中
医
院
前

農
業
高
校
前

新
発
田
営
業
所

上
端

新
発
田

高
校
前

豊
町

２
丁
目

豊
町
4
丁
目

豊
町

東
新
町
４
丁
目

商
業
高
校
前

高
浜
・

あ
や
め
の
湯

食
品
団
地
西五
十
公
野
公
園

金
谷

バ
ー
ド
タ
ウ
ン

新
発
田
駅

大
栄
町

中央町

大栄町

７丁目

中央
商店街

駅前通
諏訪

神社前

住
吉
町

５
丁
目

富
塚
町

パ
テ
オ

西
新
発
田

弓
越
公
園
前

富塚町２丁目
イ
オ
ン
モ
ー
ル

（
外
）

（
内
）

自
動
車
学
校
前

富
塚
町
１
丁
目

住
吉
小
学
校
前

住
吉
町
３
丁
目

中
曽
根
町

１
丁
目

城
北
町

３
丁
目

城
北
町

ニ
ュ
ー
タ
ウ
ン

新
発
田
城
址

公
園

新
発
田

郵
便
局
前

城
北
町
１
丁
目

緑
町

生
涯
学
習

セ
ン
タ
ー
前

カ
ル
チ
ャ
ー

セ
ン
タ
ー
入
口

東
新
町
２
丁
目

東
新
町
１
丁
目

東
新
町

カ
ト
リ
ッ
ク

教
会
前

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
　

セ
ン
タ
ー
前

ア
イ
ネ
ス

し
ば
た

新
発
田
城

表
門

外
ケ
輪
小
学
校

三
階
櫓 新
発
田
城
址

公
園

カ
ル
チ
ャ
ー
セ
ン
タ
ー

二
葉
小
学
校

東
豊
小
学
校

五
十
公
野
公
園

振
興
局
前

住
吉
小
学
校

第
一
中
学
校

西
新
発
田
駅

リ
ハ
ビ
リ
テ
ー
シ
ョ
ン

病
院

猿
橋
中
学
校

猿
橋
小
学
校

新
発
田
I.C

新発田南バイパス

西
新
発
田
高
校

西
新
発
田
駅
前

本
丸
中
学
校

新
潟
職
業
能
力

開
発
短
期
大
学
校

新
発
田
農
業
高
校

新
発
田
南
高
校

新
発
田
商
業
高
校

7
7

中
央

ル
ー

ト
 外

回
り

（
い

っ
す

ん
ぼ

う
し

号
）（

川
東

コ
ミ

バ
ス

）
中

央
ル

ー
ト

 内
回

り
（

お
や

ゆ
び

ひ
め

号
）（

菅
谷

・
加

治
コ

ミ
バ

ス
）

中
央

ル
ー

ト
 内

回
り

（
お

や
ゆ

び
ひ

め
号

）
（

菅
谷

・
加

治
コ

ミ
バ

ス
）

中
央

ル
ー

ト
 外

回
り

（
い

っ
す

ん
ぼ

う
し

号
）

（
川

東
コ

ミ
バ

ス
）

西
→

東
ル

ー
ト

 外
回

り
（

そ
ん

ご
く

う
号

）
東

→
西

ル
ー

ト
 内

回
り

（
か

ぐ
や

ひ
め

号
）

時
刻
に
よ
っ
て
経
由
し
な
い
場
合
が
あ
り
ま
す
。

常
に
運
行
す
る
ル
ー
ト
で
す
。　

市
街
地
循
環
バ
ス（
あ
や
め
バ
ス
）路
線
図

460

290

中央
商店街諏訪
神社前

新
発
田
駅

新
発
田
病
院

イ
ク
ネ
ス
し
ば
た

蔵
春
閣

新
発
田
駅

●停留所以外での乗車・降車はできません。 
●車内での喫煙はできません。 
●次の方の利用はできません。 
　・ 一人で乗車できない方（介添え者が同乗すれば利用可能） 
　・泥酔状態の方 
　・ ペット連れの方（ケージに入れた場合及び盲導犬・介助犬は可能） 
● 交通規制等に伴い、運行ルート等が変更となる場合があります。停留所などの掲示でお知らせします。
●  時刻は通過予定時刻です。天候や交通状況、乗車数などにより遅れが生じる場合があります。
● バスの遅れ等による運賃の払い戻しや、接続する交通機関等への補償は負いかねますのでご了承ください。

ご利用にあたっての注意事項

路線 車両 入口 整理券 支払 出口

中央ルート内回り
おやゆびひめ号 前方 なし

後払い 前方

菅谷・加治コミュニティバス 後方 なし

中央ルート外回り
いっすんぼうし号 前方 なし
川東コミュニティバス 前方 あり

東→西ルート内回り かぐやひめ号 後方 なし
西→東ルート外回り そんごくう号 後方 なし

バスの乗降方法

※ 小学生は 50 円、未就学児は無料。「身体障害者手帳」「精神障害者保健福祉手帳」「療育手帳」の掲示
により無料。また、その付添い１人無料。 

運　賃 １人１乗車　100 円 

JR 新発田駅

交番
駐
車
場

駐
車
場

観光情報センター

↑商店街
　市役所方面

カルチャーセンター→
新発田病院方面

タクシー乗り場

イクネスしばた

１

２

４

３

JR 新発田駅前ロータリー バス乗り場
乗り場一覧
①ささき号、はまなす号、大形線
② 川東コミュニティバス、
　しうんじ号、かじかわ号
③あかたに号、まつうら号、
　本田・天王号、中浦・荒橋号
❹❹市街地循環バス（市街地循環バス（あやめバス）
　菅谷・加治コミュニティバス

お得な回数利用券をご利用ください。
● 100 円券× 11 枚つづり…1,000 円
●  50 円券× 11 枚つづり……500 円
販売箇所
バス車内、観光情報センター（イクネスしばた MINTO 館）、生涯学習センター、健
康長寿アクティブ交流センター、カルチャーセンター、新発田中央高等学校（100 円
券のみ）、市民生活課・市民まちづくり支援課（市庁舎）、菅谷コミュニティセンター、
川東コミュニティセンター、佐々木コミュニティセンター、加治川支所、豊浦支所、
紫雲寺支所、紫雲寺地区公民館、松浦農村環境改善センター

あ
や
め
バ
ス

新
発
田
駅

西
ル
ー
ト
・
内
回
り

か
ぐ
や
ひ
め
号

西
ル
ー
ト
・
外
回
り

そ
ん
ご
く
う
号

中
央
ル
ー
ト
・
内
回
り

お
や
ゆ
び
ひ
め
号

中
央
ル
ー
ト
・
外
回
り

い
っ
す
ん
ぼ
う
し
号

バ
ス
停
留
所
の

目
印
で
す



中央ルート　外回り（いっすんぼうし号）中央ルート　内回り（おやゆびひめ号） 東ルート→西ルート
内回り（かぐやひめ号）

西ルート→東ルート
外回り（そんごくう号）

「平日のみ」は、月～金曜日運行（祝日、12/29 ～ 1/3 は運休）

「平日のみ」は、月～金曜日運行（祝日、12/29 ～ 1/3 は運休）　※は、土 ･日曜日、祝日、12/29 ～ 1/3 のみ、18：52新発田営業所着 「平日のみ」は、月～金曜日運行（祝日、12/29 ～ 1/3 は運休）

「平日のみ」は、月～金曜日運行（祝日、12/29 ～ 1/3 は運休）

赤い標記の便赤い標記の便は、は、菅谷・加治コミュニティバス菅谷・加治コミュニティバスの車両で運行します。の車両で運行します。
◇◇印 8/13 ～ 16 及び 12/29 ～ 1/3 は運休　印 8/13 ～ 16 及び 12/29 ～ 1/3 は運休　◆◆印 1/1 運休印 1/1 運休

青い標記の便青い標記の便は、は、川東コミュニティバス川東コミュニティバスの車両で運行します。の車両で運行します。
○○印 8/13 ～ 16 及び 12/29 ～ 1/3 は運休印 8/13 ～ 16 及び 12/29 ～ 1/3 は運休

運行日 平日
のみ

平日
のみ

◇平日
のみ ◆毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 ◆毎日 ◇平日

のみ 毎日 平日
のみ

行き先
新
発
田

営
業
所

新
発
田

営
業
所

上
荒
沢

上
荒
沢

循
　
環

新
発
田

営
業
所

循
　
環

新
発
田

営
業
所

上
荒
沢

上
荒
沢

循
　
環

新
発
田

営
業
所

新発田営業所 － 8:08 － － 10:34 － 13:34 － － － 17:43 －
新発田駅 － 8:15 9:20 10:25 10:40 11:45 13:40 14:51 15:45 16:45 17:50 18:57
新発田病院 － 8:16 9:21 10:26 10:41 11:46 13:41 14:52 15:46 16:46 17:51 18:58
ボランティアセンター前 － 8:18 9:22 10:27 10:43 11:48 13:43 14:54 15:47 16:47 17:53 19:00
カルチャーセンター入口 － 8:19 9:23 10:28 10:44 11:49 13:44 14:55 15:48 16:48 17:54 19:01
緑町 － 8:21 9:24 10:29 10:46 11:51 13:46 14:57 15:49 16:49 17:56 19:03
生涯学習センター前 － 8:24 9:28 10:33 10:49 11:54 13:49 15:00 15:53 16:53 17:59 19:06
カトリック教会前 － 8:25 9:29 10:34 10:50 11:55 13:50 15:01 15:54 16:54 18:00 19:07
新発田市役所前 － 8:27 9:31 10:36 10:52 11:57 13:52 15:03 15:56 16:56 18:02 19:09
中町 － 8:28 9:32 10:37 10:53 11:58 13:53 15:04 15:57 16:57 18:03 19:10
石川小路 － 8:29 9:33 10:38 10:54 11:59 13:54 15:05 15:58 16:58 18:04 19:11
西新発田高校前 － 8:32 9:35 － 10:57 12:02 13:57 15:08 － － － －
新発田城址公園 － 8:33 9:36 － 10:58 12:03 13:58 15:09 － － － －
新発田郵便局前 － 8:34 9:37 10:39 10:59 12:04 13:59 15:10 15:59 16:59 18:06 19:13
城北町１丁目 － 8:35 9:38 10:40 11:00 12:05 14:00 15:11 16:00 17:00 18:07 19:14
城北町ニュータウン 7:10 8:36 9:39 10:41 11:01 12:06 14:01 15:12 16:01 17:01 18:08 19:15
城北町３丁目 7:11 8:37 9:40 10:42 11:02 12:07 14:02 15:13 16:02 17:02 18:09 19:16
中曽根町１丁目 7:12 8:38 9:41 10:43 11:03 12:08 14:03 15:14 16:03 17:03 18:10 19:17
中曽根町 7:13 8:39 9:42 10:44 11:04 12:09 14:04 15:15 16:04 17:04 18:11 19:18
舟入町 7:14 8:40 9:43 10:45 11:05 12:10 14:05 15:16 16:05 17:05 18:12 19:19
舟入町２丁目 7:15 8:42 9:44 10:46 11:07 12:12 14:07 15:18 16:06 17:06 18:14 19:21
コモタウン 7:18 8:45 9:47 10:49 11:12 12:17 14:12 15:23 16:09 17:09 18:19 19:26
新栄町２丁目 7:19 8:46 9:48 10:50 11:13 12:18 14:13 15:24 16:10 17:10 18:20 19:27
新栄町３丁目 7:20 8:47 9:49 10:51 11:14 12:19 14:14 15:25 16:11 17:11 18:21 19:28
新栄町 7:21 8:48 9:50 10:52 11:15 12:20 14:15 15:26 16:12 17:12 18:22 19:29
自動車学校前 7:22 8:49 9:51 10:53 11:16 12:21 14:16 15:27 16:13 17:13 18:23 19:30
住吉町 7:24 8:51 9:53 10:55 11:18 12:23 14:18 15:29 16:15 17:15 18:25 19:32
隣保館前 7:25 8:52 9:54 10:56 11:19 12:24 14:19 15:30 16:16 17:16 18:26 19:33
住吉町４丁目 7:26 8:53 9:55 10:57 11:20 12:25 14:20 15:31 16:17 17:17 18:27 19:34
イオンモール 7:28 8:55 9:56 10:58 11:22 12:27 14:22 15:33 16:18 17:18 18:28 19:35
西新発田駅前 7:34 9:01 10:00 11:02 11:28 12:33 14:28 15:39 16:22 17:22 18:33 19:40
住吉町５丁目 7:36 9:03 － － － － 14:30 15:41 － － 18:35 19:42
御幸町２丁目 7:38 9:05 － － － － 14:32 15:43 － － 18:37 19:44
御幸町３丁目 7:40 9:07 － － － － 14:34 15:45 － － 18:39 19:46
大栄町２丁目 7:41 9:08 － － － － 14:35 15:46 － － 18:40 19:47
リハビリテーション病院前 － － 10:03 11:05 11:31 12:36 － － 16:25 17:25 － －
農業高校前 － ― 10:06 11:08 11:34 12:39 － － 16:28 17:28 － －
大栄町 7:43 9:10 10:08 11:10 11:36 12:41 14:37 15:48 16:30 17:30 18:42 19:49
中央町 7:45 9:12 10:09 11:11 11:37 12:42 14:38 15:49 16:31 17:31 18:43 19:50
中央商店街 7:46 9:13 10:10 11:12 11:38 12:43 14:39 15:50 16:32 17:32 18:44 19:51
駅前通 7:47 9:14 10:11 11:13 11:39 12:44 14:40 15:51 16:33 17:33 18:45 19:52
新発田駅 7:48 9:15 10:12 11:14 11:40 12:45 14:41 15:52 16:34 17:34 18:46 19:53
新発田営業所 7:54 9:21 － － － 12:51 － 15:58 － － ※ 19:59

運行日 平日
のみ

○平日
のみ 毎日 毎日 ○平日

のみ 毎日 毎日 ○平日
のみ 毎日 毎日 毎日 平日

のみ
平日
のみ

行き先
新
発
田

営
業
所

新
発
田

営
業
所

循
　
環

新
発
田

営
業
所

新
発
田

営
業
所

循
　
環

新
発
田

営
業
所

新
発
田

営
業
所

新
発
田

営
業
所

循
　
環

新
発
田

営
業
所

循
　
環

新
発
田

営
業
所

新発田営業所 6:49 － 8:19 － － 11:24 － － 14:29 16:09 － 18:51 －
新発田駅 6:55 8:17 8:25 9:30 10:17 11:30 12:40 13:07 14:35 16:15 17:20 18:58 19:53
駅前通 6:56 8:18 8:26 9:31 10:18 11:31 12:41 13:08 14:36 16:16 17:21 18:59 19:54
中央商店街 6:57 8:19 8:27 9:32 10:19 11:32 12:42 13:09 14:37 16:17 17:22 19:00 19:55
中央町 6:58 8:20 8:28 9:33 10:20 11:33 12:43 13:10 14:38 16:18 17:23 19:01 19:56
大栄町 6:59 8:21 8:29 9:34 10:21 11:34 12:44 13:11 14:39 16:19 17:24 19:02 19:57
大栄町２丁目 － － 8:31 9:36 － 11:36 12:46 － 14:41 － － － －
御幸町３丁目 － － 8:32 9:37 － 11:37 12:47 － 14:42 － － － －
御幸町２丁目 － － 8:33 9:38 － 11:38 12:48 － 14:43 － － － －
住吉町５丁目 － － 8:35 9:40 － 11:40 12:50 － 14:45 － － － －
農業高校前 7:00 8:22 － － 10:22 － － 13:12 － 16:20 17:25 19:03 19:58
リハビリテーション病院前 7:03 8:25 － － 10:25 － － 13:15 － 16:23 17:28 19:06 20:01
西新発田駅前 7:09 8:31 8:39 9:44 10:31 11:44 12:54 13:21 14:49 16:29 17:37 19:12 20:09
イオンモール 7:11 8:33 8:41 9:46 10:33 11:46 12:56 13:23 14:51 16:31 17:39 19:14 20:11
住吉町４丁目 7:12 8:34 8:42 9:47 10:34 11:47 12:57 13:24 14:52 16:32 17:40 19:15 20:12
隣保館前 7:13 8:35 8:43 9:48 10:35 11:48 12:58 13:25 14:53 16:33 17:41 19:16 20:13
住吉町 7:14 8:36 8:44 9:49 10:36 11:49 12:59 13:26 14:54 16:34 17:42 19:17 20:14
自動車学校前 7:15 8:37 8:45 9:50 10:37 11:50 13:00 13:27 14:55 16:35 17:43 19:18 20:15
新栄町 7:17 8:39 8:47 9:52 10:39 11:52 13:02 13:29 14:57 16:37 17:45 19:20 20:17
新栄町３丁目 7:18 8:40 8:48 9:53 10:40 11:53 13:03 13:30 14:58 16:38 17:46 19:21 20:18
新栄町２丁目 7:19 8:41 8:49 9:54 10:41 11:54 13:04 13:31 14:59 16:39 17:47 19:22 20:19
コモタウン 7:24 8:46 8:54 9:59 10:46 11:59 13:09 13:36 15:04 16:44 17:52 19:27 20:24
舟入町２丁目 7:25 8:47 8:55 10:00 10:47 12:00 13:10 13:37 15:05 16:45 17:53 19:28 20:25
舟入町 7:26 8:48 8:56 10:01 10:48 12:01 13:11 13:38 15:06 16:46 17:54 19:29 20:26
中曽根町 7:27 8:49 8:57 10:02 10:49 12:02 13:12 13:39 15:07 16:47 17:55 19:30 20:27
中曽根町１丁目 7:28 8:50 8:58 10:03 10:50 12:03 13:13 13:40 15:08 16:48 17:56 19:31 20:28
城北町３丁目 7:29 8:51 8:59 10:04 10:51 12:04 13:14 13:41 15:09 16:49 17:57 19:32 20:29
城北町ニュータウン 7:30 8:52 9:00 10:05 10:52 12:05 13:15 13:42 15:10 16:50 17:58 19:33 20:30
城北町１丁目 7:31 8:53 9:01 10:06 10:53 12:06 13:16 13:43 15:11 16:51 17:59 19:34 20:31
新発田郵便局前 7:33 8:55 9:03 10:08 10:55 12:08 13:18 13:45 15:13 16:53 18:01 19:36 20:33
新発田城址公園 － － － 10:09 － 12:09 13:19 － 15:14 16:54 － 19:37 －
西新発田高校前 － － － 10:10 － 12:10 13:20 － 15:15 16:55 － 19:38 －
石川小路 7:35 8:57 9:05 10:13 10:57 12:13 13:23 13:47 15:18 16:58 18:03 19:41 20:35
中町 7:37 8:59 9:07 10:15 10:59 12:15 13:25 13:49 15:20 17:00 18:05 19:43 20:37
新発田市役所前 7:38 9:00 9:08 10:16 11:00 12:16 13:26 13:50 15:21 17:01 18:06 19:44 20:38
カトリック教会前 7:40 9:02 9:10 10:18 11:02 12:18 13:28 13:52 15:23 17:03 18:08 緑

町
方
面
に
は
経
由
し
ま
せ
ん

生涯学習センター前 7:44 9:06 9:14 10:22 11:06 12:22 13:32 13:56 15:27 17:07 18:10
緑町 7:45 9:07 9:15 10:23 11:07 12:23 13:33 13:57 15:28 17:08 18:11
東新町２丁目 7:48 － － － － － － － － － －
東新町１丁目 7:49 － － － － － － － － － －
カルチャーセンター入口 － 9:09 9:17 10:25 11:09 12:25 13:35 13:59 15:30 17:10 18:13
ボランティアセンター前 － 9:10 9:18 10:26 11:10 12:26 13:36 14:00 15:31 17:11 18:14
新発田病院 7:52 9:11 9:19 10:27 11:11 12:27 13:37 14:01 15:32 17:12 18:15
新発田駅 7:54 9:13 9:21 10:29 11:13 12:29 13:39 14:03 15:34 17:14 18:17 19:47 20:41
新発田営業所 8:00 9:19 － 10:35 11:19 － 13:45 14:09 15:40 － 18:23 － 20:47

運行日 平日
のみ 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日

行き先
新
発
田
駅

新
発
田

営
業
所

新
発
田

営
業
所

新
発
田

営
業
所

新
発
田

営
業
所

新
発
田

営
業
所

東
ル
ー
ト

新発田営業所 7:34 － 10:17 13:39 15:52 17:35

新発田駅 7:39 8:36 10:22 13:44 15:57 17:40

田中医院前 7:41 8:38 10:24 13:46 15:59 17:42

上端 7:43 8:40 10:26 13:48 16:01 17:44

新発田高校前 7:45 8:42 10:28 13:50 16:03 17:46

振興局前 7:46 8:43 10:29 13:51 16:04 17:47

豊町 4丁目 7:47 8:44 10:30 13:52 16:05 17:48

バードタウン 7:48 8:45 10:31 13:53 16:06 17:49

五十公野公園 7:52 8:49 10:35 13:57 16:10 17:53

金谷 7:54 8:51 10:37 13:59 16:12 17:55

食品団地西 7:55 8:52 10:38 14:00 16:13 17:56

高浜・あやめの湯 7:56 8:53 10:39 14:01 16:14 17:57

商業高校前 7:57 8:54 10:40 14:02 16:15 17:58

東新町 4丁目 7:58 8:55 10:41 14:03 16:16 17:59

東新町 7:59 8:56 10:42 14:04 16:17 18:00

豊町 8:00 8:57 10:43 14:05 16:18 18:01

豊町 2丁目 8:01 8:58 10:44 14:06 16:19 18:02

新発田駅 8:05 9:02 10:48 14:10 16:23 18:06

⇐ 　直通運行　 ⇐

西
ル
ー
ト

新発田駅 8:07 9:04 10:50 14:12 16:25 18:08

駅前通 8:08 9:05 10:51 14:13 16:26 18:09

中央商店街 8:09 9:06 10:52 14:14 16:27 18:10

中央町 8:10 9:07 10:53 14:15 16:28 18:11

大栄町 8:11 9:08 10:54 14:16 16:29 18:12

大栄町 2丁目 8:12 9:09 10:55 14:17 16:30 18:13

御幸町 3丁目 8:13 9:10 10:56 14:18 16:31 18:14

御幸町 8:14 9:11 10:57 14:19 16:32 18:15

住吉町 3丁目 8:15 9:12 10:58 14:20 16:33 18:16

住吉小学校前 8:16 9:13 10:59 14:21 16:34 18:17

富塚町 1丁目 8:17 9:14 11:00 14:22 16:35 18:18

パテオ西新発田 8:18 9:15 11:01 14:23 16:36 18:19

富塚町2丁目 8:19 9:16 11:02 14:24 16:37 18:20

富塚町 8:20 9:17 11:03 14:25 16:38 18:21

弓越公園前 8:21 9:18 11:04 14:26 16:39 18:22

西新発田駅前 8:26 9:23 11:09 14:31 16:44 18:27

リハビリテーション病院前 8:29 9:26 11:12 14:34 16:47 18:30

農業高校前 8:32 9:29 11:15 14:37 16:50 18:33

大栄町 7丁目 8:33 9:30 11:16 14:38 16:51 18:34

諏訪神社前 8:33 9:30 11:16 14:38 16:51 18:34

新発田駅 8:34 9:31 11:17 14:39 16:52 18:35

新発田営業所 － 9:36 11:22 14:44 16:57 18:40

運行日 平日
のみ 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日

行き先
新
発
田
駅

新
発
田

営
業
所

新
発
田

営
業
所

新
発
田

営
業
所

新
発
田

営
業
所

新
発
田

営
業
所

西
ル
ー
ト

新発田営業所 7:41 － 10:48 13:04 15:57 17:52

新発田駅 7:46 8:56 10:53 13:09 16:02 17:57

諏訪神社前 7:47 8:57 10:54 13:10 16:03 17:58

大栄町 7丁目 7:47 8:57 10:54 13:10 16:03 17:58

農業高校前 7:48 8:58 10:55 13:11 16:04 17:59

リハビリテーション病院前 7:51 9:01 10:58 13:14 16:07 18:02

西新発田駅前 7:57 9:07 11:04 13:20 16:13 18:08

弓越公園前 7:59 9:09 11:06 13:22 16:15 18:10

富塚町 8:00 9:10 11:07 13:23 16:16 18:11

富塚町 2丁目 8:01 9:11 11:08 13:24 16:17 18:12

パテオ西新発田 8:02 9:12 11:09 13:25 16:18 18:13

富塚町 1丁目 8:03 9:13 11:10 13:26 16:19 18:14

住吉小学校前 8:04 9:14 11:11 13:27 16:20 18:15

住吉町 3丁目 8:05 9:15 11:12 13:28 16:21 18:16

御幸町 8:06 9:16 11:13 13:29 16:22 18:17

御幸町 3丁目 8:07 9:17 11:14 13:30 16:23 18:18

大栄町 2丁目 8:08 9:18 11:15 13:31 16:24 18:19

大栄町 8:09 9:19 11:16 13:32 16:25 18:20

中央町 8:10 9:20 11:17 13:33 16:26 18:21

中央商店街 8:11 9:21 11:18 13:34 16:27 18:22

駅前通 8:12 9:22 11:19 13:35 16:28 18:23

新発田駅 8:13 9:23 11:20 13:36 16:29 18:24

⇐ 　直通運行　 ⇐

東
ル
ー
ト

新発田駅 8:20 9:25 11:22 13:38 16:31 18:26

豊町 2丁目 8:24 9:29 11:26 13:42 16:35 18:30

豊町 8:25 9:30 11:27 13:43 16:36 18:31

東新町 8:26 9:31 11:28 13:44 16:37 18:32

東新町 4丁目 8:27 9:32 11:29 13:45 16:38 18:33

商業高校前 8:28 9:33 11:30 13:46 16:39 18:34

高浜・あやめの湯 8:29 9:34 11:31 13:47 16:40 18:35

食品団地西 8:30 9:35 11:32 13:48 16:41 18:36

金谷 8:31 9:36 11:33 13:49 16:42 18:37

五十公野公園 8:34 9:39 11:36 13:52 16:45 18:40

バードタウン 8:37 9:42 11:39 13:55 16:48 18:43

豊町 4丁目 8:38 9:43 11:40 13:56 16:49 18:44

振興局前 8:39 9:44 11:41 13:57 16:50 18:45

新発田高校前 8:40 9:45 11:42 13:58 16:51 18:46

上端 8:42 9:47 11:44 14:00 16:53 18:48

田中医院前 8:44 9:49 11:46 14:02 16:55 18:50

新発田駅 8:46 9:51 11:48 14:04 16:57 18:52

新発田営業所 － 9:56 11:53 14:09 17:02 18:57

NEW　令和７年６月６日午後の便から運行開始 NEW　令和７年６月６日午後の便から運行開始


